DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES PARA
FORMAÇÃO DOCENTE: UMA ANÁLISE DE ATIVIDADES REALIZADAS PELO PIBID
BIOLOGIA DA UESPI, PARNAÍBA, PI de autoria de LISSANDRA CORRÊA FERNANDES
GÓES, JOÃO MARCOS DE GOES, JOCILENE BORGES DO LAVOR, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78257

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78257